Liber

asser. toll. l. i. Jo. 7. ff. de execu. m. quinq̄inta. A. 3. et in ante.
de sc̄is. e. §. i. Item hodie videt oīs hs debere posse finiri
biennio et s̄c̄ mensib⁹: vt. j. quō et qm̄ in aut. qui semel. sed
dic ut ibi dixi. Item nota ad evidētiā b⁹ legis q̄i aur̄t̄er
q̄. i. actor et reus abest. et tūc nullo mō fer̄ s̄nia fm om̄es
aut v̄eq̄ p̄ns et tūc
ferri p̄t quādociū
q̄: cognito tamē d̄
ca pri⁹. et hoc fm
oēs. aut v̄leruter
et tūc siquidē reus
abens esſet cōtra
b̄it̄ eremodiciū et
p̄t̄ iudicari etiā fz
verēs leges. Si at
actor non poterat
iudicari nisi i qui
būdā casib⁹ ut in
ca liberali. vt. ff. e.
l. et post. §. i. et. i. de
lib. cā. l. iustia: et nō
ff. de lib. cā. dini. fz
bodie hoc nouuz
inducit: vt. etiā ab
sente actore cōtra
batur eremodiciū
vt. j. §. et siquidē
Itē an p̄t̄ progrā
trienniū plenū: vt
q̄ sic vt. ff. e. l. i. §.
sed iudex: m̄. non
qm̄ publica iuris
litas: vt. p̄z ex rōni
bus posil. s̄. i. p̄n.
hui⁹. l. et p̄ hoc. ff.
de postul. quos prohibet. t. §. ti. j. l. fi. §. sed q̄i veremur: et
de le. et cō. l. nō dubiu. Itē qd̄ si lata est s̄nia p̄ triennium.
Kū. non tenet. et ex ea cā solutū repetit. nec obstat. ff. fami
beris. cū putarem q̄ ibi tenuit s̄nia et iudicū. licet nulla fu
erit actio. Item an loqui⁹ de prima causa tñi an etiā appel
latōis: m̄. cā ap. nō durat ultra trienniū. Immo minus: q̄
biennio: vt. in auten. ei qui appellat. Itē qd̄ si p̄ iudicem
Kū. vt. j. §. s̄naūt̄ v̄ter q̄. Itē hoc iure cūli. sed iure cano
nico instantia non expirat triennio: vt. extra de iudi. c. ve
nerabilis: et c. significauerūt.
a. **Ausa** n̄a. i. a nobis.
b. **Hoc** etiā extendere vel nō.
c. **Magis.** q̄ p̄t̄ nā būdico iudicis non litigatori⁹. naz
si ip̄i t̄c.
d. **Judice.** cuius iurisdictioni suppositus est H. vel qui
cōſe p̄sider.
e. **Eſſi** siquidē.
f. **Quatinus.** i. q̄. v̄l̄z nō faciat ex. p̄posito tñ lex hoc p̄su
mit et ponit p̄secutiue: vt. j. de obie. si manumission
f. **Licetia** iure isto n̄ veteri: vt. ff. e. l. t̄p⁹. §. circūducto. fz
nunq̄d etiā anteq̄ sit. p̄e finē triennio poterit hoc facere:
et sic s̄riam formare: Kū. fm. B. sic: nā nō iponit ei necessi
tas vt nō ferat an. s̄. vt nō differat ultra trienniū finē. s̄. fm
P. nunq̄ an. p̄nūciare l̄z: ar. j. e. §. hm̄d. s̄. tu disting fm
Jo. v̄trū actor sit abens an re⁹: si re⁹ tūc et aii. p̄nūciare p̄t̄
q̄: et veterib⁹ legib⁹ reo absente p̄bebat eremodiciū. et quā
nō sit correcti dicā anteferrī posse s̄niaz. actoē aut̄ absente
nō l̄z an. p̄nūciare: q̄ olim eo absente nō p̄bebat eremodi
ciū: et oī quā nō innueniā enī an. p̄nūciare ne hoc dicā: hoc
quā altera p̄s ē abens nunq̄ iudex d̄z ferre s̄niā. si autē
v̄trāq̄ p̄ns qm̄q̄ p̄t̄: vt. j. e. §. sin aut̄ v̄trāq̄.
g. **Ner** executores. i. nūcios: vt. in aut. de litigio. §. om̄is.
als aliter accipit: vt. j. de execu. rei in. l. executo. e.
h. **Fugiente.** sic dicta: q̄ p̄sueuit fugere nō q̄i mō fūgerūt.
i. **Questionib⁹.** i. q̄relis.